

Lindved Hovedgaard Invest ApS
c/o Advokatfirmaet Tommy Paulsen ApS, Bredgade 3, 1260 København K

CVR-nr. 30 59 00 90

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.

Erik Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lindved Hovedgaard Invest ApS c/o Advokatfirmaet Tommy Paulsen ApS Bredgade 3 1260 København K |
| | CVR-nr.: 30 59 00 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Erik Therkildsen |
| Direktion | Erik Therkildsen |
| Revisor | Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K |
| Dattervirksomhed | Lindvedgård ApS under frivillig likvidation, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i Lindvedgård ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -736 t.kr. mod -8.848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er i regnskabsåret påvirket af datterselskabets salg af dets ejendom.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitutter fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Som det fremgår af note 3 i årsrapporten anses dette for tvivlsomt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2015/16 | 2014/15 |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 18.917 | -1.000 |
| Driftsresultat | 18.917 | -1.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -449.370 | -7.917.654 |
| Andre finansielle indtægter | 60.362 | 107.181 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.004.038 | -1.036.267 |
| Resultat før skat | -1.374.129 | -8.847.740 |
| Skat af årets resultat | 637.758 | 0 |
| Årets resultat | -736.371 | -8.847.740 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -736.371 | -8.847.740 |
| Disponeret i alt | -736.371 | -8.847.740 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.015.258 | 1.464.628 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.015.258 | 1.464.628 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.015.258 | 1.464.628 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 15.600 | 15.600 |
| Tilgodehavender i alt | 15.600 | 15.600 |
| Omsætningsaktiver i alt | 15.600 | 15.600 |
| Aktiver i alt | 1.030.858 | 1.480.228 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 1.125.000 | 1.125.000 |
| 3 Overført resultat | -24.022.618 | -23.286.247 |
| Egenkapital i alt | -22.897.618 | -22.161.247 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 16.969.213 | 16.046.455 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.848.671 | 4.484.428 |
| Anden gæld | 3.110.592 | 3.110.592 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.928.476 | 23.641.475 |
| Gældsforpligtelser i alt | 23.928.476 | 23.641.475 |
| Passiver i alt | 1.030.858 | 1.480.228 |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2015 | 17.827.946 | 17.827.946 |
| Kostpris 30. juni 2016 | <u>17.827.946</u> | <u>17.827.946</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2015 | -16.363.318 | -8.445.664 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -449.370 | -7.917.654 |
| Opskrivninger 30. juni 2016 | <u>-16.812.688</u> | <u>-16.363.318</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | <u>1.015.258</u> | <u>1.464.628</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Lindvedgård ApS under frivillig likvidation | København | 100 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 1.125.000 | 1.125.000 |
| | <u>1.125.000</u> | <u>1.125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | -23.286.247 | -14.438.507 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -736.371 | -8.847.740 |
| | <u>-24.022.618</u> | <u>-23.286.247</u> |

Selskabets fortsatte drift er betinget af selskabets pengeinstitutters interesse i fortsat finansiering, hvilket anses for tvivlsomt.